
2020 年 3 月 27 日 

各 位 

東京都千代田区丸の内三丁目３番１号 

西 華 産 業 株 式 会 社 

代表取締役社長  櫻  井  昭  彦 

お問い合わせ窓口：総務・人事部 総務課

                         （TEL：03-5221-7101） 

新型コロナウイルスへの対応について 

当社は、東京都における新型コロナウイルスの感染拡大を受け、当社本社および

横浜支店に勤務する全社員および派遣社員について 3月 30 日（月）～4月 10 日

（金）の間、原則として在宅勤務といたします。 

また、同期間、札幌支店、室蘭支店、名古屋支店、大阪支社に勤務する全社員お

よび派遣社員については、勤務時間を短縮いたします。 

その他の支店・事務所につきましては通常勤務といたしますが、状況に応じて見

直しを行うものとします。 

上記期間経過後につきましても、状況に応じて対応を行ってまいります。 

記 

１．対象期間 

 ・3 月 30 日（月）から 4月 10 日（金） 

２．その他の対応 

（１） 会議や会食の自粛・延期 

   会議・会食・研修・イベント等の開催や参加は、原則として自粛または延 

期とします。 

（２） 出張 

   国内および海外出張は原則禁止とします。 

（３） 衛生管理 

事務所出入口に消毒液を設置し、消毒を徹底致します。 

当社は、今後も社内外への感染被害防止と従業員の安全確保を最優先に感染拡

大防止に努め、政府の行動計画に基づき対応方針を決定し、必要な対応を実施し

てまいります。 

お取引先をはじめ関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜ります様、お

願い申し上げます。 

以上 


